令和６年度市県民税家屋敷課税申告書（調査票）
令和  年  月  日 提出

宮 古 市 長 宛

 このことについて、下記のとおり提出します。

                       記              全項目正確に記入願います

フ リ ガ ナ
生年

月日
T-S-H   年  月  日

氏    名

個  人  番  号
           性 別 男 ・ 女

電 話 －    －

勤 務 先 又 は

事 業 所 名

電話    －    －

宮古市内にある住居

の 所 在 地

※部屋番号まで記入をお願いします

〒

宮古市

令和６年１月１日

現在の住民登録地

（住民票のあるところ）

※番地まで記入をお願いします

〒

納税通知書送付先

□ 宮古市内の住所

□ 住民登録地の住所

□ その他（                     ）

以下の各項目について、該当する方の□にチェックを入れ、必要事項を記入してください。

問１ 宮古市内に自分または家族が住むことを目的とした住居(一戸建て住宅・アパート・マンション・官舎・社宅

等)がありますか？

□ ある → 問２へ

□ ない → 以下回答は不要です。(非該当)

問２ 宮古市にある住居へ居住を開始したのはいつですか？

□ 令和６年１月１日以前  → 問３へ

□ 令和６年１月２日以降 → 以下回答は不要です。(非該当)

問３ 宮古市内にある住居の形態は、次のうちどれですか？

   ※該当する方にチェック☑し、当てはまる住居形態を○で囲んでください。

□ トイレ・水道等が共同利用である住宅(寮・下宿・間借り部屋等) → 以下回答は不要です。（非該当）

□ 自由に居住することのできる独立性のある住宅(一戸建て住宅・アパート・官舎・社宅等) → 問４へ

問４ 令和６年度住民税（市県民税）が課税される市区町村はどこですか？

□ 宮古市で課税されている → 以下回答は不要です。（非該当）

□ 宮古市以外（               県                市・町・村）で課税されている → 問５へ

問５ 宮古市内にある住居に同居している家族はいますか？

□ いない

   □ いる ※以下の事項を記入してください

同居している者の氏名 生年月日 性別 続柄
住所

※宮古市に住民登録がある場合は記入不要

例 宮古 太郎 S30.1.1 男 父

                                                                上記以外の同居家族人数    人

                             質問は以上です。ご協力ありがとうございました。

＊この調査票は、令和６年度市県民税の課税以外の目的には一切使用しません。